39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HP-100MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 90,48 90,48
2 MAC-2K Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 4 Schuko LCD 1 шт. 22 968,00 22 968,00

Разом: 23 058,48
Усього найменувань 2, на суму 23 058,48 UAH
Двадцять три тисячі п'ятдесят вісім гривень 48 копійок

Менеджер